证券代码：603305          证券简称：旭升集团       公告编号：2022-116

宁波旭升集团股份有限公司

关于公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

宁波旭升集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日以人民币5,190.045

万元竞得北仑区柴桥临港新材料产业园BL（ZB）21-03-44c地块49,429平方米的

国有建设用地使用权。2022年12月1日，公司与宁波市自然资源和规划局签署了

成交确认书。公司将于后续与主管部门签署《国有建设用地使用权出让合同》，

并办理后续权证相关事宜。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等规定，本次交易的

批准权限在公司总经理授权审批权限范围内，无需提交公司董事会、股东大会审

议。该竞拍事项不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

二、竞得土地基本情况

1、出让人：宁波市自然资源和规划局

2、地块编号：北仑柴桥临港新材料产业园 BL（ZB）21-03-44C 地块

3、土地位置：宁波市北仑区柴桥环区路北、纬三路东

4、土地用途：其他工业用地

5、出让面积：49,429 ㎡（74.144 亩）

6、出让价款：5,190.045 万元

三、本次竞得土地使用权对公司的影响

随着订单不断增加和新项目逐步落地，公司不断完善产能布局以满足业务发

展需要。本次竞得土地使用权，有助于公司进一步扩大产能，提升公司综合竞争

力，有效降低产品的生产和运输成本，提高响应速度，为客户提供更好的服务，

同时也能够为公司未来发展提供充足的资源保障。

本次购买土地使用权的资金来源为公司自有资金，不会影响公司主营业务的

正常开展，不会对公司财务状况及经营成果产生重大不利影响，不存在损害公司

及全体股东利益的情形。

三、风险提示

公司后续将按照《国有建设用地使用权出让合同》约定的各项指标有序推进

项目建设，项目建设过程中可能面临宏观经济、市场环境、有关部门审批手续等

多方面不确定因素带来的影响，实施进度存在一定的不确定性。

本次投资符合公司自身产业发展需要，但仍然可能受到行业、管理等方面风

险的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波旭升集团股份有限公司董事会

                          2022年 12月 2日